平成 23 年 3 月 22 日

各位
アライアンスパートナーズ株式会社

「東北関東大震災」における義援金寄贈に関するお知らせ

 2011 年 3 月 11 日（金）に発生した東北関東大震災により被災された皆様には心よりお

見舞いを申し上げます。また、皆様の安全と一日も早い復旧を社員一同心からお祈り申し

上げます。
 この度の地震による現時点での当社への影響および義援金寄贈について、下記の通りお

知らせいたします。

記

1．当社への影響について

 当社役職員及び事務所についての被害は発生しておりません。現時点で当社は通常通

り業務を行っております。

２．義援金寄贈について

 当社は、この度の「東北関東大震災」の被害に対して、被災地の皆様の救援や被災地

復興に少しでもお役立て頂くため、社会福祉法人中央共同募金会を通して義援金を寄贈

いたしました。

当社役職員一同は、被災地の皆様のご無事を心よりお祈りいたします。

以上